АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.11.2020г.                                   г. Спасск - Дальний                                       №

Об итогах районного конкурса

«Юный велосипедист»

27 ноября в  МБОУ ДО «ЦДТ»  Спасского района прошѐл конкурс

социальной рекламы в видео формате «Юный велосипедист», в котором приняли

участие 109 учащихся из 7 образовательных  учреждений Спасского

муниципального  района.

По итогам конкурса места распределились следующим образом:

Возрастная категория: 1-4 класс

1 Место - Краснокутский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

2 Место - Вишневский филиал МБОУ         «СОШ №4» с. Прохоры;

3 Место - МБОУ «СОШ № 18»  с. Новорусановка;

3 Место - Краснокутский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры.

Возрастная категория:  5-7 класс

1 Место - Новосельский филиал МБОУ «СОШ №8» с. Спасское;

2 Место -  Вишневский филиал МБОУ         «СОШ №4» с. Прохоры;

3 Место - МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Итоги  конкурса утвердить.

2.За хорошую подготовку учащихся к конкурсу объявить благодарность

следующим педагогам:

-  Баевой Юлии Сергеевне, учителю физической культуры Краснокутского филиала

МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

-   Винидиктовой Светлане Ивановне, учителю начальных классов Краснокутского

филиала МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

-   Жариновой Ульяне Анатольевне, педагогу-организатору Новосельского филиала

МБОУ «СОШ №8» с. Спасское;

-   Захарченко Анастасии Викторовне – учителю физкультуры МБОУ «СОШ № 18»

с. Новорусановка;

- Зеленской Виктории Андреевне, учителю физической культуры и ОБЖ,

Вишневского филиала МБОУ «СОШ №4»  с. Прохоры;

-  Истратовой Татьяне Арсентьевне, учителю начальных классов Вишневского

филиала МБОУ         «СОШ №4»  с. Прохоры;

-  Кафаровой Любовь Васильевне, учителю математики Вишневского филиала

МБОУ         «СОШ №4» с. Прохоры;

-   Кель Анастасии Александровне, учителю английского языка МБОУ «СОШ № 9»

с.Хвалынка;